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Ügyiratszám: 09/30-36/2023. 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Göd Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. november 30. napján 8:15 órakor 

kezdődő, rendkívüli – nyílt – ülésén a Városháza (2131 Göd, Pesti út 81.) üléstermében.  

 

Jelen vannak: jelenléti ív szerint. (Nincsenek jelen Andrejka Zombor, Hives Gábor és a később 

megérkező Szilágyi László képviselők, akik nem jelezték előre távolmaradásukat, továbbá dr. Pintér 

György képviselő, aki előre jelezte távolmaradását. A Képviselő-testület tagjainak létszáma: 11 fő, az 

ülés kezdetén jelen van: 7 fő, nincs jelen :4 fő, Szilágyi László képviselő megérkezése után jelen van: 8 

fő, nincs jelen :3 fő.,) 

 

Tárgy: a Képviselő-testület rendkívüli – nyílt – ülése 

 

Kammerer Zoltán: Tisztelettel köszöntök mindenkit a mai rendkívüli testületi ülésünkön. 

Határozatképesek vagyunk 7 fővel, nincsenek jelen Andrejka Zombor, Hives Gábor, dr. Pintér György 

és Szilágyi László képviselők, akik nem jelezték előre távolmaradásukat (dr. Pintér György képviselő 

esetében később tisztázódott, hogy az ülésről történő távolmaradását előzetesen jelezte.). Javaslom, 

hogy az 1-es napirendi pontot vegyük le, ugyanis nem lettek pontosan kidolgozva ennek a bérleti 

szerződésnek a részletei, többen jelezték, hogy módosítsunk rajta, a legközelebbi alkalommal tárgyaljuk.  

 

Vajda Viktória: Szeretném, ha csatolnák a szerződésmintát, mert átnézném, hogy mi változott, illetve 

annak az indoklását, hogy miért szükséges kb. fél évre az átköltözés, illetve szeretném jelezni, hogy nem 

telt el 24 óra a testületi ülés összehívásáig, és fölmerül az a kérdés, hogy ez most így szabályos-e? 

 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett: Miután lekerül most az előterjesztés (Az albérlők házának lakóival 

kötendő lakásbérleti szerződések tárgyú napirendi pont) a napirendről, így a december 14-i testületi 

ülésre mellékletként be fogjuk csatolni a jelenlegi szerződést is. Valóban az van a hivatali SZMSZ-ben, 

hogy 24 órával előbb kell kiküldenünk a testületi anyagokat, rendkívüli ülés esetében igyekszünk 

legközelebb így eljárni, azonban az utolsó pillanatokban is alakultak, változtak az információk, ezért lett 

később kiküldve, de a jövőre nézve megpróbáljuk tartani az általunk is ismert szabályok szerint a 

határidőket.  

 

Kammerer Zoltán: Kérem, szavazzunk a módosított napirend elfogadásáról.  

 

A Képviselő-testület 6 „igen”, 1 „nem” szavazattal az alábbi napirendi pontok tárgyalását fogadta el: 

 

Napirendi pont(ok): 

1) Tájékoztatás a Településellátó Szervezet Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosításáról 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

2) A Gödi Körkép időszaki lapkiadás feladatának átadása, a Gödi Szolgáltató Nonprofit Kft. 

ügyvezető-választás, ügyvezetői megbízás módosítása, létesítő okirat módosítása (zárt 

ülés) 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

Napirendi pont(ok) tárgyalása: 

1) Tájékoztatás a Településellátó Szervezet Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosításáról 

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

Szilágyi László képviselő megérkezett az ülésterembe.  
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Vajda Viktória: Mi indokolja, hogy ezt a két napirendet ennyire sürgősen kell tárgyalnunk? Nem látom 

a sürgősségét se ennek, se a következő napirendi pontnak. 

 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett: Garai Győző október 31-ig volt a TESZ igazgatói pozíciójában. 

November 1-től a gazdasági igazgatóhelyettes látta el a feladatokat, és a vezetőség úgy gondolta, hogy 

a TESZ folyamatosabb és gördülékeny működése érdekében szükséges, hogy ne várjuk ki, amíg a 

pályázat eldől. Legyen erre az átmeneti időszakra egy műszaki igazgatóhelyettes is, hiszen gazdasági 

igazgatóhelyettes már van. Ez különösen fontos, mert a költségvetés tervezése jelenleg folyamatban van, 

a Pénzügyi és Jogi Bizottságon is elhangzott a képviselők részéről, hogy szükség lenne erre az átmeneti 

időszakra egy megbízott igazgatót vagy igazgatóhelyettest választani. 

 

Szilágyi László: Egy képviselő részéről hangzott el ez az észrevétel, én magam részéről nem tartom 

logikusnak erre a másfél hónapra helyettest választani és módosítani az SZMSZ-t, hiszen a jelenlegi 

ugyanúgy el tudja látni a feladatokat és a költségvetés is össze tud állni. Én nem támogatom a 

módosítását. 

 

Vajda Viktória: Ki lesz kinevezve erre a pozícióra? 

 

Dombováriné dr. Kozák Nikolett: A kiküldött anyagban megtalálható, pontosan a „C” pontban benne 

van, hogy a „Közterület- és Temetőfenntartási Csoportnak” a vezetője. 

 

Kammerer Zoltán: Kérem, szavazzunk. 

 

A Képviselő-testület 6 „igen”, 2 „tartózkodik” szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 

377/2023. (XI. 30.) Ök. határozat 

 

Göd Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

Göd Város Önkormányzata polgármesterének a Településellátó Szervezet elnevezésű 

önkormányzati költségvetési szerv (székhely: 2132 Göd, Duna út 5.) Szervezeti és Működési 

Szabályzatának módosítása tárgyában hozott 34/2023. (XI. 29.) polgármesteri határozatról szóló 

tájékoztatását tudomásul veszi. 

 

Felelős: polgármester 

Hivatali felelős: jegyző 

Határidő: azonnal 

 

Kammerer Zoltán: A nyílt napirendi pont végéhez érkeztünk. Kérem a képviselőket, szavazzunk a zárt 

ülés elrendeléséről. 

 

A Képviselő-testület 7 „igen”, 1 „tartózkodik” szavazattal az alábbi napirendi pont tárgyalására zárt 

ülést rendelt el: 

 

2) A Gödi Körkép időszaki lapkiadás feladatának átadása, a Gödi Szolgáltató Nonprofit Kft. 

ügyvezető-választás, ügyvezetői megbízás módosítása, létesítő okirat módosítása (zárt ülés)  

Előterjesztő: Kammerer Zoltán polgármester 

 

Kammerer Zoltán polgármester további hozzászólás hiányában megköszönte a részvételt és a Képviselő-

testület nyílt ülését bezárta. 

 

K.m.f. 

 

 Kammerer Zoltán Dombováriné dr. Kozák Nikolett 

 polgármester jegyző 


